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Tammikuun 12. päivän oppitunti 

Herran majesteetti 
Keskeinen jae: "Herra on kuningas! Hän on 

pukeutunut majesteettisuuteen. Totisesti, Herra 
on pukeutunut majesteetilliseen vaatteeseen ja 
varustautunut voimalla. Maailma seisoo lujana, 

eikä sitä voi horjuttaa..." 
Psalmi 93:1 

Valitut kirjoitukset: 
Psalmi 93:1-5 

Oppituntimme tarjoaa puitteet erinomaiselle 
meditaatiolle. Mitkä ovat joitakin Jumalamme 
tunnusomaisia ominaisuuksia? Kun yritämme seuloa 
erilaisia ajatuksia hänen luonteestaan, jotkin 
oivallukset ovat yleviä, toiset taas eivät. Jotkut 
jättävät meille vaikutelman, että heidän käsityksensä 
Jumalasta on, että hän on aivan kuin ihminen, paitsi 
että hänellä on paljon suurempi fyysinen läsnäolo. 
Luojaamme on virheellisesti syytetty siitä, että 
hänellä on ominaisuuksia, jotka ovat ilmeisiä 
langenneessa rodussamme. Häneen on liitetty 
turhamaisuutta, mielivaltaisuutta, julmuutta, 
tunteettomuutta ja muita virheellisiä ominaisuuksia. 
Tällaiset syytökset ovat väärin perusteltuja. 
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Tämän päivän avainjakeessa todetaan ensin, että 
yksi todiste Jumalan luonteesta on se, että hän 
"hallitsee". Hänen valtansa on kaiken yli, vaikka 
joillakin alueilla hän pidättelee mahtavan valtansa 
käyttöä, kuten nykyisessä, vaikkakin väliaikaisessa 
synnin ja kuoleman sallimisessa. Hän hallitsee 
fysiikan lakeja. Hän synnytti tyhjästä 
maailmankaikkeuden laajuuden. Jopa 
maailmankaikkeuden pienimpiä tuntemiamme 
osatekijöitä säätelevät monimutkaiset voimien ja 
vuorovaikutusten lait. 

Psalmin kirjoittaja Daavid kirjoitti: "Taivaat julistavat 
Jumalan kunniaa. Taivas näyttää hänen 
taidokkuutensa. Päivästä toiseen ne puhuvat, yöstä 
toiseen ne tekevät hänet tunnetuksi." (Psalmit 19:1-
3). Kuka ei olisi ollut ällistynyt galaksimme 
kauneudesta katsellessaan yöllä ylös Linnunradalle? 
Taivas kiehtoo ja inspiroi meitä. Majesteettiset 
vuoret, laajat meret, hedelmälliset tasangot ja 
loistavat metsät kaikuvat ympärillämme ja herättävät 
arvostusta Jumalan käsityötä kohtaan. Päivästä 
toiseen, yöstä toiseen taivaan ja maan kauneus 
puhuu ihmiskunnalle kielellä, jota kaikki voivat 
ymmärtää. Niiden viesti - Jumala on todellinen! 

"Hän on pukeutunut majesteettisuuteen." Tämä on 
toinen todiste Jumalan luonteesta. Kun näemme 
jotain hyvin kaunista, kutsumme sitä 
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"majesteettiseksi". Samoin suuri moraalinen voitto 
pahasta voidaan oikeutetusti tulkita majesteettiseksi. 
Majesteettisuus innoittaa sydämemme ja mielemme 
yleviin ajatuksiin ja tunteisiin. Jumala on pukeutunut 
majesteettisuuteen. Sen pohtiminen johtaa hänen 
persoonansa syvällisempään arvostukseen. "Jumala 
on rakkaus." (1. Joh. 4:8). Hänen rakkautensa 
herättää arvostamaan hänen majesteettisuuttaan. 
Jumala on kaikin puolin mahtavampi kuin parhaat 
koskaan tuntemamme ihmiset. Luukkaan tallenteet 
Jeesuksen sanoista antavat tarkan käsityksen 
Jumalan majesteettisesta luonteesta. "Eräs hallitsija 
kysyi häneltä ja sanoi: "Hyvä opettaja, mitä minun on 
tehtävä, että saisin periä iankaikkisen elämän? Niin 
Jeesus sanoi hänelle: "Miksi sinä kutsut minua 
hyväksi? Kukaan muu ei ole hyvä kuin yksi, nimittäin 
Jumala."" (Luuk. 18:18-19). Jeesus, kaiken sen 
ruumiillistuma, mitä pidämme hyvänä, tunnusti, että 
on vain yksi, joka on todella hyvä - Jumala, Luoja - 
koska hän on hyvyyden tekijä. 

Kolmas todiste Jumalan luonteesta on se, että hän 
on ikuinen. Miljardien vuosien kuluminen ei pelota 
häntä. Ajan kuluvat eonit eivät haasta häntä, koska 
hän on ajan Luoja. Ymmärtäkäämme paremmin 
Jehovan majesteettisuutta päivä päivältä. 

  




